
 

愛媛県北宇和郡鬼北町大字近永８００番地１ 

鬼北 太郎 

鬼北 花子 

愛媛県北宇和郡鬼北町大字近永８００番地１ 

キホク タロウ 

キホク ハナコ 

閉栓後、希望する送付先（転居先の住所等）を記入してください。 

記入した住所に納付書、書類を郵送します。 

 

近永８００番地１ 

798-1395 

798-1395 

0895-45-1111 

0895-45-1111 

 記入例（閉栓） 

申請者の住所、氏名を記入してください。 

使用者と同じ場合は、記入する必要はありません。 

 

使用中止希望日を記入してください。 

※量水器、お客様番号については、分かる場合のみ

記入をお願いします。 

令和６ ４ １ 

令和６ ３ ２０ 

愛媛県北宇和郡鬼北町大字近永８００番地１ 

キホク タロウ 

鬼北 太郎 

798-1395 

0895-45-1111 


